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LEGO KOCI DOMEK GABI 10787
Przyjęcie w ogrodzie W

Cena 100,00 zł

Numer katalogowy 10787

Kod EAN 5702017424118

Ilość klocków 130 szt.

Rok wydania 2023

Wiek 4+ lat

Opis produktu

Podaruj czteroletnim i starszym fanom „Kociego domku Gabi” zestaw
LEGO® Przyjęcie w ogrodzie Wróżkici (10787) i zabierz ich w magiczne
miejsce, gdzie czekają na nich przyjaciele i nieograniczone możliwości
zabawy.
Ekscytujący zestaw z domkiem na drzewie
 Gabi, Kiciuś Panduś i Wróżkicia z popularnego serialu telewizyjnego piją
herbatę w domku na drzewie, gdzie Wróżkicia ma łóżko i truskawkowe
przekąski. Są tam także kwiaty do uprawy dla młodych ogrodników, a
także zjeżdżalnia, huśtawka i karuzela. Akcesoria, takie jak jabłka,
konewka, czajniczek, filiżanki i motyle, inspirują dzieci do pomysłowego
odgrywania ról. W zestawie są kolorowe instrukcje z obrazkami, a
cyfrowa aplikacja LEGO Builder zawiera intuicyjne narzędzia do
powiększania i obracania. Podobnie jak w innych zestawach LEGO dla
dzieci w wieku od czterech lat w zestawie jest duży klocek startowy,
dzięki któremu zabawa w budowanie rozpocznie się od razu.
Świetna zabawa dla całej rodziny
 Zestawy dla dzieci w wieku powyżej czterech lat to idealny sposób na
wspólne budowanie dla dzieci i dorosłych, bez względu na to, czy mają
już doświadczenie w budowaniu z klocków LEGO, czy robią to po raz
pierwszy.

Magiczny ogród – LEGO® Przyjęcie w ogrodzie Wróżkici (10787)
zabierze czterolatki i starsze dzieci w magiczne miejsce pełne
znajomych postaci z animacji „Koci domek Gabi” studia
DreamWorksKultowe postacie — zestaw zawiera minifigurkę Gabi oraz figurki
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Kiciusia Pandusia i Wróżkici, a także domek na drzewie do
zbudowania z łóżkiem i przekąskami oraz ogród ze zjeżdżalnią,
huśtawką i karuzeląZabawy i przygody — dzieci wraz z przyjaciółmi będą podlewać
kwiaty, które dzięki temu urosną, pobawią się na huśtawce, karuzeli
i zjeżdżalni oraz napiją się herbaty w domku na drzewiePrezent dla dzieci — dzięki klockowi startowemu i prostym etapom
budowania ten praktyczny zestaw LEGO® dla dzieci w wieku od
czterech lat to przyjemny sposób na rozwijanie kluczowych
umiejętności i wprowadzanie dzieci w świat kreatywnego
budowaniaZabawa w ogrodzie – domek na drzewie i zjeżdżalnia mają 13 cm
wysokości, 17 cm szerokości i 11 cm głębokościAtrakcyjne instrukcje – drukowane, ilustrowane instrukcje pokazują
cel każdego etapu budowania, a aplikacja LEGO® Builder oferuje
cyfrowe narzędzia do powiększania i obracania, dzięki którym dzieci
mogą wizualizować swój model podczas budowaniaRozbudowana zabawa – zestawy LEGO® dla dzieci od czterech lat
wprowadzą je w świat ulubionych postaci z filmów i seriali oraz
bohaterów życia codziennegoGwarancja jakości – elementy LEGO® spełniają najwyższe
branżowe standardy jakości, dzięki czemu klocki zawsze do siebie
pasują i można je za każdym razem z łatwością połączyć i rozdzielićPewność i bezpieczeństwo — elementy LEGO® są zrzucane,
podgrzewane, zgniatane, skręcane i sprawdzane na wiele innych
sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają surowe
światowe standardy bezpieczeństwa
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